Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 26.03.2015 № 3 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Курганенского сельского поселения
Принято Собранием депутатов

Курганенского сельского поселения

28 декабря 2017 года
В соответствии с подпунктом 7.2 пункта1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Курганенского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение Решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 17.11.2016 № 18 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Курганенского сельского поселения» следующие изменение:

1.1. Статью 6 главы 1 дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10) Создаёт условия для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов – глава

Курганенского сельского поселения

А.В. Кузьменко
х. Курганный

28.12.2017 года

№ 81
PAGE